Szkoła Podstawowa nr 113

im. Adolfa Dygasińskiego
ul. Unicka 6
93-010  Łódź
Łódź, dnia 10.08.2021 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym nr 2/SP113/TP/RB/2021 na modernizacje boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej przy SP nr 113
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrano następującą ofertę:
       Oferta nr 4:  Dar-Car Dariusz Gęndek,  Przyłęk Duży 55, 95-063 Rogów
      Cena brutto: 879 450,00 zł

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza pod względem przyjętych kryteriów, spełniająca warunki określone w SWZ.

2. Stosownie do art. 253 ust. 1 pkt 1 poniżej podajemy nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania i adres Wykonawcy, który złożył ofertę, a także punktację przyznaną ofercie w każdym kryterium oceny oferty i łączną punktację:

1. Leszek Kułak - Budownictwo Sportowe. Inżynieria Krajobrazu,  ul .Lawendowa 1,  66-440 Skwierzyna

2. TORAKOL sp. z o.o.,  ul .Słoneczna 24a, 88-200 Radziejów
3. AKTIVA Longin Witkowski,  ul. Narutowicza 53/6,  90-130 Łódź

4. Dar-Car Dariusz Gendek,  Przyłęk Duży 55, 95-063 Rogów
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium cena
	Liczba punktów w kryterium 

gwarancja
	Razem

	1
	56,58
	40,00
	96,58

	2
	56,74
	40,00
	96,74

	3
	59,67
	40,00
	99,67

	4
	60,00
	40,00
	100,00


                                                                                           Z poważaniem

Bożena Kołaczyńska 

Dyrektor 
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